
UCHWAŁA NR LVIII/300/23 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/283/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do Gminnego 

Przedszkola prowadzonego przez Gminę Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art.52 ust. 1i 4, ustawy z dnia 27 października 2917 r. 
o finansowaniu  zadań oświatowych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1400) oraz 
art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) i w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego (tj. M. P. z 2023 r. poz. 243) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/283/2018 Rady Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia                                             
28 września 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci uczęszczających do Gminnego Przedszkola prowadzonego przez Gminę Wądroże Wielkie § 
2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dzieci w  przedszkolu, 
w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 86F9C49E-57EE-466F-AE16-FBF4FE346A4A. Podpisany Strona 1




